
 РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 19 января 2021 года №  33 
 
Об организации универсальной ярмарки 
на территории Орловского сельского 

поселения Красноперекопского района 

Республики Крым 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Республики Крым от 21.08.2014 г. № 54 – ЗРК «Об основах местного самоуправления в 

Республики Крым», в соответствии с Постановлением совета министров Республики Крым 

№ 532 от 18.12.2014 года, на основании Устава муниципального образования Орловское 

сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым,   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Организовать универсальную ярмарку торговли на территории Орловского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым. 

2. Определить местом размещения ярмарки: 
- земельный участок в границах населенного пункта с. Орловское, расположенный по 

адресу: 296043, Республика Крым, Красноперекопский район, с. Орловское по ул. 

Первомайская (площадь возле магазина), общей площадью 1500м2. 

3. Определить: 

- срок проведения ярмарки – с 17.02.2021г. по 31.12.2021г. 

- дни работы ярмарки -   согласно   графика  (приложение №1) 

4. Организатором по проведению ярмарки определить  администрацию Орловского 

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым  в лице 

председателя Орловского сельского совета-главы администрации Орловского сельского 

поселения Невойт Т.С. 

5. Торговые места на универсальной ярмарке предоставлять согласно разработанной схеме 

торговых мест (приложение №2). 

6. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации 

Орловского сельского поселения, а также дополнительно на сайте Орловского сельского 

совета. 

7. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 
 Председатель Орловского сельского совета- 

 глава администрации Орловского сельского поселения                                      Т.С.Невойт 



  

 

 

График 

проведения универсальной ярмарки на территории муниципального образования Орловское 

сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым 

 

Место 

проведения 

ярмарки 

Дата 

проведения 

ярмарки 

Режим работы 

ярмарки 

Тип ярмарки Количество 

торговых мест 

с. Орловское  

ул. Первомайская 

(площадь возле 

магазина)  

17.02.2021 г. с 8-00 до 12-00 Универсальная 15 

17.03.2021 г. 15 

21.04.2021 г. 15 

19.05.2021 г. 15 

16.06.2021 г. 15 

21.07.2021 г. 15 

18.08.2021 г. 15 

22.09.2021 г. 15 

20.10.2021 г. 15 

17.11.2021 г. 15 

22.12.2021 г. 15 

 

 

 

 

 

 

Председатель Орловского сельского совета- 

глава администрации Орловского сельского поселения  Т.С. Невойт 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Приложение 1  

к постановлению от 19.01.2021 г. № 33 



 

 

Схема размещения торговых мест 

универсальной ярмарки 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель Орловского сельского совета- 

глава администрации Орловского сельского поселения  Т.С. Невойт 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Приложение 2  

к постановлению от 19.01.2021 г. № 33 

Магазин 

1 2 3 4 5 

6 

7 

11 12 13 14 15 8 9 10 


